CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Niva
cod 11
Ser. Punto
cod 38

Entrada 1 11 38 A B 43 A B
A F1 * Transpa-
rente
Niva
Serigrafia
Punto
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
circular
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
96↔102 47 39 STA22P96-
+ 40 € + 40 €
532 € 588 € 493 € 546 €
102↔108 50 42 STA22P102- 554 € 615 € 514 € 567 €
108↔114 53 45 STA22P108- 577 € 636 € 535 € 594 €
114↔120 56 48 STA22P114- 598 € 663 € 551 € 610 €
120↔126 59 51 STA22P120- 620 € 684 € 572 € 631 €
126↔132 62 54 STA22P126- 651 € 721 € 599 € 663 €
132↔138 65 57 STA22P132- 671 € 742 € 620 € 684 €
138↔144 68 60 STA22P138- 694 € 769 € 641 € 710 €
144↔150 71 63 STA22P144- 714 € 790 € 663 € 731 €
150↔156 74 66 STA22P150- 737 € 811 € 678 € 747 €
156↔162 77 69 STA22P156- 760 € 837 € 700 € 774 €
PUERTA DE ALTURA ESPECIAL
H 140↕200 STA22P2SP + 40 € - 951 € 1.049 € 875 € 965 €
SE PUEDE PEDIR UN FIJO LATERAL PARA CUBRIR 3 LADOS
PODE-SE PEDIR UM FIXO LATERAL PARA COMPLETAR 3 LADOS